
BOSNA I HERCEGOVINA  

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

UNSKO-SANSKI KANTON 

GRAD BIHAĆ 

GRADONAČELNIK 

Služba za podršku i razvoj uprave 

 

Broj: 02/3-05-7740/17  

Dana:  28.11.2017.godine 

       

 

 Na osnovu člana 70. stav.1 Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl.glasnik BiH“, br: 

39/14), člana 6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH“ broj 

90/14) i člana 52. stav 1. tačka c. Statuta Grada Bihaća („Sl. glasnik Grada Bihać“, broj: 

13/15) Gradonačelnik Grada Bihaća, donosi, 

                                                            

Odluku o 

prihvatanju cijene u postupku 

direktnog sporazuma 

                                                                    

I 

 

 Prihvata se ponuda ponuđača D.o.o. „EUROING“ Bihać, ulica Mehmeda Džanića-

Lamela 1,Bihać, od 24.11.2017. godine broj: 214-11/17 i istom se dodjeljuje Ugovor za javnu 

nabavku usluga stručnog nadzora nad izvođenjem radova na zamjeni kotla na lož ulje sa 

kotlom na biomasu, za ponuđenu cijenu od 1.180,00  KM, bez obračunatog PDV-a.   

 

II 

 

 Prijedlog Ugovora o nabavci roba dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču 

„EUROING“ d.o.o. Bihać.                    

III 

 

 Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostaviti će se ponuđačima koji su 

učestvovali u postupku javne nabavke, shodno članu 70. stav 2. Zakona o javnim nabavkama. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 Posebnom Odlukom broj: 02/3-05-7740/17 od 23.11.2017. godine, pokrenut je 

postupak javne nabavke usluga stručnog nadzora nad izvođenjem radova na zamjeni kotla na 



lož ulje sa kotlom na biomasu. Procjenjena vrijednost nabavke iznosi 1.500,00 KM, bez 

obračunatog PDV-a. Ugovorni organ je prije pozivanja određenog ponuđača izvršio 

ispitivanje tržišta, te je zahtjev za dostavu pismene ponude,  uputio ponuđačima:   D.o.o. „ 

EUROING“ Bihać  i  D.o.o.„E-PRO“ Bihać. Shodno navedenim zahtjevima za dostavljanje 

ponuda, rok za podnošenje ponuda je istekao zaključno sa danom 27.11.2017.godine. 

 

 U ostavljenom roku, uredno su dostavljene dvije ponude ponuđača  D.o.o. „ Euroing“ 

Bihać i ponuda ponuđača  „E-PRO“ Bihać, obje dostavljene  dana  27.11.2017. godine. 

Razmatrajući pristigle ponude, analizom dokumentacije pristiglih ponuda, utvrđeno je da 

ponuda ponuđača D.o.o. „ Euroing“ Bihać  i  D.o.o. „E-PRO“ Bihać,  ispunjavaju formalno-

pravne i tehničke zahtjeve ugovornog organa, te su prihvatljive i moge biti predmet 

vrednovanja na osnovu kriterija za vrednovanje ponuda  “najniža cijena tehnički 

zadovoljavajuće ponude“.  

 Razmatrajući pristigle ponude utvrđeno je da za nabavku usluga stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova na zamjeni kotla na lož ulje sa kotlom na biomasu,  ponuđač  „E-PRO“ 

Bihać je ponudio cijenu  od 1.650,00 KM, bez PDV-a, a ponuđač D.o.o. „ Euroing“ Bihać je  

ponudio cijenu od 1.180,00 KM bez PDV-a. 

 Obzirom da ponuđeni iznos cijene ponude ponuđača  „E-PRO“ Bihać,  premašuje 

iznos procjenjene ukupne vrijednosti javne nabavke i da je ponuđač D.o.o. „ Euroing“ Bihać, 

ponudio najnižu cijenu ponude, te primjenom člana 64.stav 1.tačka b), člana 70. stav.1 

Zakona o javnim nabavkama BiH („Sl.glasnik BiH“, br: 39/14) i člana 6. Pravilnika o 

postupku direktnog sporazuma („Službeni glasnik BiH“ broj 90/14), odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

Obrađivač: Zlatan Džambegović. 

    

                     Gradonačelnik  

                               Šuhret Fazlić 

             

Dostaviti:  

      1. D.o.o. „EUROING“ Bihać,  

          ul. Mehmeda Džanića-Lamela 1,Bihać   

      2. D.o.o. „E-PRO“ Bihać,  

          ul.Ale Fehmije Džabića 5, Bihać   

      3. Služba za komunalne djelatnosti,  

          vode, zaštitu okoliša i inspekcijske poslove 

      4.  U spis 

5.  a/a 


